COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 015/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que após a análise dos recursos no Ato Convocatório nº.

015/2015 – Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia

consultiva para elaboração de projeto executivo do sistema de aproveitamento da

reserva técnica do reservatório da UHE Paraibuna, localizada na confluência dos rios

Paraibuna e Paraitinga, na região do município de Paraibuna/SP foi Deserto, o mesmo

foi conhecido e julgados improcedentes, nos termos do parece jurídico.

A sessão de para continuidade do ato Convocatório ocorrerá no dia 11 de setembro de

2015, às 10h na sede da AGEVAP.

Resende, 09 de setembro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão Julgadora